
Oggetto: determina di pagamento n. 441.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il  Bilancio di  Previsione 2023 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

25/11/2022 con delibera n. 69; 
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Considerato che a seguito della scomparsa del Direttore M° Fulvio Maffia le funzioni di Direttore sono

svolte dal Vice Direttore, M° Fulvio Artiano;
Dato atto che per lo svolgimento delle funzioni di Direttore il M° Fulvio Artiano ha dovuto procedere

all’acquisto della firma digitale;
Preso atto che per il suddetto acquisto il M° Fulvio Artiano ha speso € 59,66;
Assunta agli atti la ricevuta dell’avvenuto acquisto da parte del M° Fulvio Artiano in favore della Ditta

Aruba s.p.a. (p.i. 04552920482) per l’importo di € 59,66;
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno di spesa n. 300 del 06/10/2023;
Considerato che il cap. 102/Uscite “Acquisto di materiali di consumo e noleggio di materiale tecnico e

programmi per uffici” presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

Di liquidare la spesa di € 59,66 da corrispondere al M° Fulvio Artiano a titolo di rimborso delle spese
sostenute per l’acquisto tramite Aruba s.p.a. della firma digitale. 

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 102/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario
2023.  

Salerno, 06/10/2023

il direttore amministrativo 
    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 
Sede legale: via S. De Renzi, n° 62, 84125, Salerno - tel. 089 241086
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  
peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


